
CLASSIFICAÇÃO POR PROVA

60 metros rasos Feminino

1º SÉRIE SEMI FINAL
Clas. Nome Escola Marca

1° Muniqui Da Rocha Vergara EMEF Garibaldi 9”1
2° Diovana Madruga Das Neves Col Sinodal Alfredo Simon 9”8
3° Antônia Ferraz De Oliveira EEEF Nossa Senhora de Fátima 10”9
4° Marina Santana Lacerda EEEF Wilson Muller 11”4
5° Micaela Vieira Ferreira Xavier EEEF Bibiano de Almeida 11”7
6° Lauane Farias Pinto EMEF Santa Irene 12”8

2º SÉRIE SEMI FINAL
Clas. Nome Escola Marca

1° Stefany Zarnott Aires EMEF Garibaldi 10”3
2° Helena Kichkofel Kickhofel EMEF Garibaldi 10”4
3° Isabeli Lima Da Rosa EEEF Nossa Senhora de Fátima 10”5
4° Bibiana Maciel Rosa Esc Freinet 11”3
5° Antonia Duarte Da Silva EEEF Nossa Senhora de Fátima 11”9
6° Isabelli Schuler De Lima EMEF Santa Irene 12”3

FINAL
Clas. Nome Escola Marca Pontos

1° Muniqui Da Rocha Vergara EMEF Garibaldi 9”4 13
2° Diovana Madruga Das Neves Col Sinodal Alfredo Simon 9”5 8
3° Stefany Zarnott Aires EMEF Garibaldi 10”0 6
4° Isabeli Lima Da Rosa EEEF Nossa Senhora de Fátima 10”3 5
5° Helena Kichkofel Kickhofel EMEF Garibaldi 10”6 4
6° Marina Santana Lacerda EMEF Wilson Muller 10”7 3
7° Bibiana Maciel Rosa Esc Freinet 11”4 2
8° Antônia Ferraz De Oliveira EEEF Nossa Senhora de Fátima 10”9 1



CLASSIFICAÇÃO POR PROVA
150 metros rasos Feminino

FINAL
Clas. Nome Escola Marca Pontos

1° Ester Quadrado Peres EEF Luterana Emanuel 24”8 13
2° Diovana Madruga Das Neves Col Sinodal Alfredo Simon 24”3 8
3° Helena Kichkofel Kickhofel EMEF Garibaldi 24”7 6
4° Isabeli Lima Da Rosa EEEF Nossa Senhora de Fátima 26”3 5
5° Carol Bozembecker Milach EMEF Garibaldi 26”5 4
6° Flávia Scaglioni Ferrari EMEF Garibaldi 28”6 3
7° Valentina Roveda De Souza Col Sinodal Alfredo Simon 29”0 2
8° Isabeli Schuler de Lima EMEF Santa Irene 31”5 1
9° Lauane Farias Pinto EMEF Santa Irene 36”1 -



800 m Fem.
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CLASSIFICAÇÃO POR PROVA
800 metros rasos Feminino

FINAL
Clas. Nome Escola Marca Pontos

1° Yasmin Lopes Crizel EEF Visão 3’35”0 13
2° Giovana Lopes Rodrigues Dardo EMEF Bibiano de Almeida 3’36”1 8
3° Marina de Ávila EMEF Garibaldi 3’52”5 6
4° Flávia Scaglioni Ferrari EMEF Garibaldi 4’25”6 5
5° Letícia Heinemann Albrecht EMEF Garibaldi - AB



CLASSIFICAÇÃO POR PROVA
Marcha 800 metros rasos Feminino

FINAL
Clas. Nome Escola Marca Pontos

1° Mariane Matias Stigger EMEF Garibaldi 7’20”7 13
2° Rayana Blaas Aires EMEF Garibaldi 7’28”4 8
3° Diulia Geisieli Machado Dos Santos EMEF Garibaldi 8’09”4 6



4X50m Fem
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CLASSIFICAÇÃO POR PROVA
Revezamento 4 X50 metros Feminino

Clas. Nome Escola Marca Pontos

1º

Helena Kichkofel Kickhofel

EMEF Garibaldi 36”2 13
Muniqui Da Rocha Vergara
Stefany Zarnott Aires
Letícia Heinemann Albrecht

2º

Valentina Roveda De Souza

Col Sinodal Alfredo Simon 36”5 8
Iasmin Da Silva Gonçalves
Manoela Duarte Timm
Diovana Madruga Das Neves

3º

Antônia Ferraz De Oliveira

EEEF Nossa Senhora de Fátima 36”8 6
Antonia Duarte Da Silva
Tais Eslabão
Isabeli Lima Da Rosa



CLASSIFICAÇÃO POR PROVA
Salto em Altura Feminino

FINAL
Clas. Nome Escola Marca Pontos

1° Valentina Roveda de Souza Col Sinodal Alfredo Simon 1,10 13
2° Alice Ribeiro EMEF Garibaldi 1,00 8
3° Iasmin Da Silva Gonçalves Col Sinodal Alfredo Simon 1,00 6
4° Camile Almeida EMEF Garibaldi 0,90 5



CLASSIFICAÇÃO POR PROVA
Salto em Distância Feminino

FINAL
Clas. Nome Escola Marca Pontos

1° Muniqui Da Rocha Vergara EMEF Garibaldi 3,68 13
2° Ester Quadrado Peres EEF Luterana Emanuel 3,57 8
3° Stefany Zarnott Aires EMEF Garibaldi 3,4 6
4° Antonia Duarte Da Silva EEEF Nossa Senhora de Fátima 3,02 5
5° Yasmin Lopes Crizel EEF Visão 2,79 4
6° Bibiana Maciel Rosa Esc Freinet 2,52 3
7° Manoela Duarte Timm Col Sinodal Alfredo Simon 2,52 2
8° Iasmin Da Silva Gonçalves Col Sinodal Alfredo Simon 2,48 1
9° Antônia Ferraz De Oliveira EEEF Nossa Senhora de Fátima 2,21 -
10° Marina Santana Lacerda EMEF Wilson Muller 2,15 -
11° Micaela Vieira EMEF Bibiano de Almeida 2,13 -



CLASSIFICAÇÃO POR PROVA
Arremesso do Peso Feminino

FINAL
Clas. Nome Escola Marca Pontos

1° Micaeli Wachholz EMEF Wilson Muller 4,38 13
2° Kiara Duarte Vasconcelos EMEF Bibiano de Almeida 4,14 8
3° Flávia Fischer Milech EMEF Garibaldi 3,95 6
4° Thais Eslabão De Oliveira De Souza EEEF Nossa Senhora de Fátima 3,91 5
5° Diulia Geisieli Machado Dos Santos EMEF Garibaldi 3,24 4
6° Nicole Elert Griep EMEF Wilson Muller 1,21 3



CLASSIFICAÇÃO POR PROVA
Lançamento do Disco Feminino

FINAL
Clas. Nome Escola Marca Pontos

1° Alice Vargas Ribeiro EMEF Garibaldi 13,28 13
2° Micaeli Wachholz EMEF Wilson Muller 10,98 8
3° Gracieli Petit Anghinoni EMEF Garibaldi 9,58 6
4° Nicole Elert Griep EMEF Wilson Muller 8,46 5
5° Kyara Vasconcelos EMEF Bibiano de Almeida 7,62 4



CLASSIFICAÇÃO POR PROVA
Lançamento do Dardo Feminino

FINAL
Clas. Nome Escola Marca Pontos

1° Naiara Aires Schiavon EMEF Garibaldi 9’56 13
2° Giovana Lopes Rodrigues Bibiano de Almeida 8’00 8
3° Flávia Fischer Milech EMEF Garibaldi 6’38 6
4° Thais Eslabão De Oliveira De Souza EEEF Nossa Senhora de Fátima 5’90 5
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